

総括表

新潟港(西港地区)航路泊付帯施設根固・被覆工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					62,853,683	
間接工事費	5,110,004 + 17,357,925				22,467,929	
共通仮設費(計)	4,626,031 + 483,973				5,110,004	
共通仮設費(率)	$62,853,683 \times 7.36\% ((5.22\% \times 1.00 + 2.00\%) \times 1.02)$				4,626,031	
現場環境改善費	$62,853,683 \times 0.77\%$				483,973	
現場管理費	$67,963,687 \times 25.54\% ((22.95\% + 1.85\%) \times 1.03)$				17,357,925	
工事原価	62,853,683 + 22,467,929				85,321,612	
一般管理費等	$85,321,612 \times 17.44\% (17.44\% \times 1.00) - 5,829$				14,874,260	
契約保証費	$85,321,612 \times 0.04\%$				34,128	
工事価格	85,321,612 + 14,874,260 + 34,128				100,230,000	
消費税等相当額	$100,230,000 \times 10.00\%$				10,023,000	
請負工事費	100,230,000 + 10,023,000				110,253,000	

積算内訳表

新潟港(西港地区)航路泊付帯施設根固・被覆工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					62,853,683	
防波堤・防砂堤・導流堤					62,853,683	
航路					32,394,028	
根固工					32,394,028	
根固方塊製作A型					9,297,999	
1 根固方塊製作	B2.5×L5.0×H2.2m	個	10.00	795,700	7,957,000	
2 鋼製枠組足場架組		m ²	369.00	2,367	873,423	
3 吊鉄筋	φ36mm、L=3500mm	本	40.00	8,780	351,200	
4 吊鉄筋組立	φ36mm、L=3500mm	kg	1,119.00	104	116,376	
根固方塊製作B型					16,974,901	
5 根固方塊製作	B2.5×L5.0×H2.0m	個	20.00	724,000	14,480,000	
6 鋼製枠組足場架組		m ²	659.00	2,367	1,559,853	
7 吊鉄筋	φ36mm、L=3500mm	本	80.00	8,780	702,400	
8 吊鉄筋組立	φ36mm、L=3500mm	kg	2,237.00	104	232,648	
根固方塊製作D型					6,121,128	
9 根固方塊製作	B2.5×L5.0×H1.6m	個	10.00	580,600	5,806,000	

積算内訳表

新潟港(西港地区)航路泊付帯施設根固・被覆工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
10 吊鉄筋	φ 32mm、L=3000mm	本	40.00	5,910	236,400	
11 吊鉄筋組立	φ 32mm、L=3000mm	kg	757.00	104	78,728	
被覆工					29,679,298	
被覆ブロック工					29,679,298	
テトラポッド製作					29,679,298	
12 テトラポッド製作	4 t 型	個	362.00	64,829	23,468,098	
13 ベルメックス製作	4 t 型 混成堤用	個	60.00	103,520	6,211,200	
仮設工					780,357	
安全対策					780,357	
交通誘導警備員					780,357	
14 交通誘導整理		式	1.00	780,357	780,357	

代価表・施工パッケージ

新潟港(西港地区)航路泊付帯施設根固・被覆工事

番号：1

名称：根固方塊製作 B2.5×L5.0×H2.2m

1個当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
根固方塊製作	B2.5×L5.0×H2.2m	個	1.00	795,700	795,700		
合 計	作業能力：1.00個			795,700	795,700		

番号：2

名称：鋼製枠組足場架払

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製枠組足場架払(方塊製作)	クレーン抜き	m ²	100.00	2,222.00	222,200		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)20t吊	日	0.30	48,400.00	14,520	8H	
合 計	作業能力：100.00m ²			2,367.00	236,720		

番号：3

名称：吊鉄筋 φ36mm、L=3500mm

1本当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
吊鉄筋・吊バー	各種	本	1.00	8,780.00	8,780		
合 計	作業能力：1.00本			8,780.00	8,780		

番号：4

名称：吊鉄筋組立 φ36mm、L=3500mm

1000kg当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
吊鉄筋・吊バー組立	鉄筋径38mm未満クレーン抜き	kg	1,000.00	99.96	99,960		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)20t吊	日	0.10	48,400.00	4,840	8H	
合 計	作業能力：1,000.00kg			104.00	104,800		

代価表・施工パッケージ

新潟港(西港地区)航路泊付帯施設根固・被覆工事

番号：5
名称：根固方塊製作 B2.5×L5.0×H2.0m 1個当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
根固方塊製作	B2.5×L5.0×H2.0m	個	1.00	724,000	724,000		
合 計	作業能力：1.00個			724,000	724,000		

番号：6
名称：鋼製枠組足場架組 100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製枠組足場架組(方塊製作)	クレーン抜き	m ²	100.00	2,222.00	222,200		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)20t吊	日	0.30	48,400.00	14,520	8H	
合 計	作業能力：100.00m ²			2,367.00	236,720		

番号：7
名称：吊鉄筋 φ36mm、L=3500mm 1本当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
吊鉄筋・吊バー	各種	本	1.00	8,780.00	8,780		
合 計	作業能力：1.00本			8,780.00	8,780		

番号：8
名称：吊鉄筋組立 φ36mm、L=3500mm 1000kg当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
吊鉄筋・吊バー組立	鉄筋径38mm～50mm未満クレーン抜き	kg	1,000.00	99.96	99,960		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)20t吊	日	0.10	48,400.00	4,840	8H	
合 計	作業能力：1,000.00kg			104.00	104,800		

代価表・施工パッケージ

新潟港(西港地区)航路泊付帯施設根固・被覆工事

番号：9

名称：根固方塊製作 B2.5×L5.0×H1.6m

1個当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
根固方塊製作	B2.5×L5.0×H1.6m	個	1.00	580,600	580,600		
合 計	作業能力：1.00個			580,600	580,600		

番号：10

名称：吊鉄筋 φ32mm、L=3000mm

1本当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
吊鉄筋・吊バー	各種	本	1.00	5,910.00	5,910		
合 計	作業能力：1.00本			5,910.00	5,910		

番号：11

名称：吊鉄筋組立 φ32mm、L=3000mm

1000kg当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
吊鉄筋・吊バー組立	鉄筋径38mm未満クレーン抜き	kg	1,000.00	99.96	99,960		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)20t吊	日	0.10	48,400.00	4,840	8H	
合 計	作業能力：1,000.00kg			104.00	104,800		

代価表・施工パッケージ

新潟港(西港地区)航路泊付帯施設根固・被覆工事

番号：12、

名称：テトラポッド製作 4 t 型

10個当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート	18-8-40 (BB) W/C≤65%	m 3	16.16	17,500.00	282,800		
鋼製型枠	異形ブロック 10t未満	m 2	86.20	1,670.00	143,954		
型枠工	2.5tを超えて5.5t以下(クレーン抜き)	m 2	86.20	1,275.00	109,905		
コンクリート打設工	2.5tを超えて5.5t以下(クレーン抜き)	m 3	16.00	3,672.00	58,752		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	0.43	52,800.00	22,704	8H	
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)35t吊	日	0.41	73,600.00	30,176	8H	
合 計	作業能力：10.00個			64,829.00	648,291		

番号：13、

名称：パルメックス製作 4 t 型 混成堤用

10個当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート	24-12-40 (BB)	m 3	17.89	18,500.00	330,965		
鋼製型枠	異形ブロック 10t未満	m 2	156.70	1,670.00	261,689		
鉄筋(異形)	SD345 D19	k g	301.51	110.00	33,166		
鉄筋加工組立	一般構造物	k g	295.60	81.60	24,120		
型枠工	2.5tを超えて5.5t以下(クレーン抜き)	m 2	156.70	1,465.00	229,565		
コンクリート打設工	2.5tを超えて5.5t以下(クレーン抜き)	m 3	17.71	4,222.00	74,771		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	0.78	52,800.00	41,184	8H	
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)35t吊	日	0.54	73,600.00	39,744	8H	
合 計	作業能力：10.00個			103,520.00	1,035,204		

代価表・施工パッケージ

新潟港(西港地区)航路泊付帯施設根固・被覆工事

番号：14

名称：交通誘導整理

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通誘導警備員B		人	43.50	17,850.00	776,475		
雑材料	全体の%	%	0.50	776,475.00	3,882		
合 計	作業能力：1.00式			780,357.00	780,357		